
Titolo del corso: ............... Operatore web marketing 
Scheda n.: ......................... 150696 
Organismo Gestore .......... BLUE STAR snc ‐ Via R. Lombardi, 91 ‐ 63073 ‐ Offida (AP) 
 
 

GRADUATORIA GENERALE 
 
Nominativo  Totale  M/F 

1. VOLPONI NICOLETTA  89 F 
2. COLLETTA DANIELA  88 F 
3. NESPECA ROSANNA  87 F 
4. DI FILIPPO ILARIA  87 F 
5. FIORAVANTI CARLO  86 M 
6. CIABATTONI RITA  84 F 
7. GASPARI MASSIMO  84 M 
8. DI RUSCIO ANTONIO  84 M 
9. SCARAMUCCI ALESSANDRA  83 F 
10. CAPRIOTTI MATTEO  83 M 
11. MESTICHELLI CRISTIANO  82 M 
12. AZZELLINO GIANLUCA  82 M 
13. MORICONI PAOLO  82 M 
14. GABRIELLI MARIDA  81 F 
15. LEONETTI IRENE  80 F 
16. CORRADETTI ENRICA  80 F 
17. CIOTTI FABIO  79 M 
18. AMATUCCI ROSAMARIA  78 F 
19. GIACCAIA TULLIO  77 M 
20. TALAMONTI LUCA  77 M 
21. ROMANELLI FABIO  77 M 
22. SCARCELLA SAVERIO  76 M 
23. CAPPONI SERENA  76 F 
24. ANGELI MIRELLA  75 F 
25. COCCHIERI GIANLUCA  75 M 
26. SPINELLI DANIELA  75 F 
27. CICCIOLI ELIA MORENA  74 F 
28. PELOSI MAURIZIO  74 M 
29. PAGLIARINI SONIA  73 F 
30. BIONDI ENRICO  73 M 
31. VALENTINI DAVIDE  73 M 
32. PERSIANI CLAUDIO  72 M 
33. DI MARCO SILVIA  72 F 
34. BLANCO ELISA  71 F 
35. BONFIGLI LEONARDO  71 M 
36. D'ERASMO PAOLO  68 M 
37. CAPRIOTTI GIUSEPPE  67 M 
38. D'ANGELO SABRINA  67 F 
39. ALFONSI EMIDIO  67 M 
40. GIADDARINI PIERPAOLO  67 M 
41. MATRICARDI DANNY  67 M 
42. INNAMORELLI SILVIA  66 F 
43. LOBERTO FRANCESCA IMMACOLATA  65 F 
44. BORGHI MAURIZIO  63 M 
45. MOZZONI MARCO  63 M 
46. RODILOSSI NAZZARENO  63 M 
47. TOMASSINI ANGELAROSA  60 F 
48. DI SILVESTRO ROSANNA  60 F 
49. BAIOCCHI ADRIANO  60 M 
50. MENSIETTI FEDERICA  37 F 
51. IMPICCINI MARCO  36 M 
52. GANDELLI CINZIA  36 F 
53. FRATTALI ROBERTA  28 F 
54. FICETOLA CINZIA  26 F 

 

GRADUATORIA AMMESSI AL CORSO 
 
Considerato che il bando prevede che siano riservati n. 9 
posti  ai  candidati  di  sesso  femminile  e  che  sia  data 
priorità  ai  candidati  residenti  nella  Regione Marche,  gli 
iscritti al corso risultano essere i seguenti: 
 

Iscritti al corso 
 

Nominativo  Totale 

1. VOLPONI NICOLETTA  89 

2. COLLETTA DANIELA  88 

3. NESPECA ROSANNA  87 

4. DI FILIPPO ILARIA  87 

5. FIORAVANTI CARLO  86 

6. CIABATTONI RITA  84 

7. GASPARI MASSIMO  84 

8. DI RUSCIO ANTONIO  84 

9. SCARAMUCCI ALESSANDRA  83 

10. CAPRIOTTI MATTEO  83 

11. MESTICHELLI CRISTIANO  82 

12. AZZELLINO GIANLUCA  82 

13. GABRIELLI MARIDA  81 

14. LEONETTI IRENE  80 

15. CORRADETTI ENRICA  80 

 
 Iscritti al corso in qualità di uditori 

 

Nominativo  Totale 

16. MORICONI PAOLO  82 

17. CIOTTI FABIO  79 

18. AMATUCCI ROSAMARIA  78 


